Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

REQUERIMENTO Nº 178/2022

Requer o encerramento da Comissão Especial
de Inquérito, instituída para apurar a situação
dos serviços cemiteriais do Município em face
das Concorrência Públicas nº 002 e 003/2021,
haja vista a ocorrência da perda do objeto de
investigação durante o interregno de
designação dos membros da comissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por meio do Requerimento nº 65/2022, de
11/04/2022, foi requerido à Presidência da Câmara a aberta da Comissão
Especial de Inquérito (CEI), instituída para apurar a situação dos serviços
cemiteriais do Município em face das Concorrência Públicas nº 002 e
003/2021. No entanto, até a presente data, não foi editada a Portaria de
Criação da Comissão, juntamente com a designação dos membros, e, devido a
perda do objeto de investigação desta CEI, nesse ínterim, não há plausibilidade
em continuar com o pedido de abertura dessa comissão.

Isso posto, Rogério Jean da Silva, José
Alexandre Pierroni Dias, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos,
Diego Gouveia da Costa, Paulo Rogério Noggerini Júnior e William da Silva
Albuquerque, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, RETIRAM o Requerimento nº 65/2022, pelos motivos
supramencionados.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à
disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 24 de junho de 2022

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

... continuação do Requerimento nº 178/2022

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
NILTINHO BASTOS

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
DIEGO COSTA

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
PAULO JUVENTUDE

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2022 - 10:29 8319/2022/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2R5F3T9R1BF5M33S
		2022-06-24T12:23:05-0300

		2022-06-24T12:23:05-0300

		2022-06-24T14:18:49-0300

		2022-06-24T14:18:49-0300

		2022-06-24T14:19:02-0300

		2022-06-24T14:19:02-0300

		2022-06-24T14:19:15-0300

		2022-06-24T14:19:15-0300

		2022-06-24T14:19:33-0300

		2022-06-24T14:19:33-0300

		2022-06-24T14:19:45-0300

		2022-06-24T14:19:45-0300

		2022-06-24T14:21:31-0300

		2022-06-24T14:21:31-0300